ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2008 года N 334-пП

О внесении изменений в постановление Правительства Пензенской области от
16.04.2008 N 248-пП "О памятниках природы регионального значения"

Руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О
Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство
Пензенской области

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Пензенской области от 16.04.2008 N 248-пП
"О памятниках природы регионального значения" следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

"2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу постановления
Законодательного Собрания Пензенской области о внесении соответствующих
изменений в постановление Законодательного Собрания Пензенской области от
26.05.1999 N 357-16/2 ЗС "Об отнесении природных объектов к памятникам природы
областного значения" (с последующими изменениями).";

1.2. По тексту Приложения к постановлению цифры "29.05.1999" заменить цифрами
"26.05.1999".

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства - начальника Управления природных ресурсов и охраны
окружающей среды Пензенской области Г.Е. Толченова.

Исполняющий обязанности
Губернатора Пензенской области

В.А.Сатин